Протокол №  681.1

заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем проведения открытого конкурса

на право заключить муниципальный контракт
на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (1 единица) для нужд Департамента
финансов Администрации городского округа Самара
(протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе)

08.10.2010г.

Присутствовали:
	1.
	Косолапов М.А.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа, первый заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Труханович А.Н.
	-
	начальник отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, второй заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Шманатова А.Е.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4.
	Пронин Е.В.
	-
	главный специалист информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	5.
	Науменко К.Л.

	-
	главный специалист отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	6.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – Департамент финансов Администрации городского округа Самара: 443041, г. Самара, ул. Братьев Коростелевых, 144, тел. 247-68-33,
e-mail: depfin@dfsamara.ru.
Извещение о конкурсе опубликовано в «Самарской газете», извещение и конкурсная документация размещены на официальном сайте 07.09.2010г.
Начальная (максимальная) цена контракта – 6 298,50 руб.
Предмет муниципального контракта - оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (1 единица), в соответствии с техническим заданием, представленным заказчиком.

Конверты с конкурсными заявками были вскрыты, информация, содержащаяся
в них зачитана.

Заявки на участие в конкурсе подали следующие участники размещения заказа:

1. ОАО «СК «Самара»

ИНН 6315232133
443001, г. Самара, ул. Арцыбушевская, 167, офис 117
Генеральный директор – Краснощеков В.П.
Представлены документы: выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, выписка из протокола заседания совета директоров, лицензия,  устав.

Условия исполнения муниципального контракта на оказание услуг
по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (1 единица) для нужд Департамента финансов Администрации городского округа Самара, являющиеся критериями оценки:

1. Цена контракта – 6 298,50 руб., цена контракта рассчитывается в соответствии с тарифами, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 08.12.2005 г. № 739 и равна начальной (максимальной) цене контракта.
2. Качество услуг:

2.1 срок осмотра и оценки поврежденного транспортного средства –                         1 час;

2.2 срок страховых выплат с момента подачи всех необходимых для принятия решения документов – в течение 1 (одного) дня с момента подачи всех необходимых для принятия решения документов;

2.3 характеристики услуг, оказываемых страховой компанией заказчику – представлены.

2. ОАО «Военно-страховая компания»

ИНН 7710026574
121552, г. Москва, ул. Островная, 4
Директор Самарского филиала  – Городилов П.М.

Представлены документы: выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, протокол внеочередного общего собрания акционеров, приказ, доверенность, лицензия,  устав.

Условия исполнения муниципального контракта на оказание услуг
по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (1 единица) для нужд Департамента финансов Администрации городского округа Самара, являющиеся критериями оценки:

1. Цена контракта – 6 298,50 руб., цена контракта рассчитывается в соответствии с тарифами, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 08.12.2005 г. № 739 и равна начальной (максимальной) цене контракта.
2. Качество услуг:

2.1 срок осмотра и оценки поврежденного транспортного средства –                         в течение 1 (одного) часа;

2.2 срок страховых выплат с момента подачи всех необходимых для принятия решения документов – в течение 1 (одного) дня;

2.3 характеристики услуг, оказываемых страховой компанией заказчику – представлены.

Единая Комиссия в соответствии с п. 6.2.1 «Порядка взаимодействия Администрации городского округа Самара и муниципальных заказчиков городского округа Самара», утвержденного Постановлением Администрации городского округа Самара от 30.07.2009 г. № 704 поручает Департаменту финансов Администрации городского округа Самара направить уполномоченного представителя в Управление организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара для рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе и в течение 10 дней представить заключение по существу представленных на конкурс предложений.

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре.

Подписи:
Косолапов М.А.

Труханович А.Н.

Шманатова А.Е.

Пронин Е.В.

Науменко К.Л.

Симоненко Ю.Г.

Гаврилюк,
247-67-32

PAGE
3